БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50

тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

            КАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  май 2015 й.                            № 26
«21» мая  2015 г.

«Об утверждении схемы расположения земельного участка 02:53:140102:ЗУ1 на кадастровом плане территории»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г. № 131-ФЗ, Федеральным Законом «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ, Приказом Министерства экономического развития от 27.11.2014г. №762, на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Служба кадастровых инженеров» (вх. №вх.-1617/5 от 06.05.2015г.), рассмотрев представленные материалы, в целях обеспечения учета и оформления прав на земельный участок, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории со следующими характеристиками:

· Условный номер земельного участка 02:53:140102:ЗУ1;

· Площадь земельного участка 44 кв.м.;

· Местоположение земельного участка: Республика Башкортостан, Шаранский район, Базгиевский с/с, с.Базгиево;

· Территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок: Зона специального назначения СП-1;

· Разрешенное использование: Коммунальное обслуживание;

· Категория земель: Земли населенных пунктов.

2. Срок действия данного постановления составляет два года.

3. Управляющему делами администрации довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ф.Ф. Галиуллин